[image: image2.png]

ГЛАВА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.05.2024

	№
	6

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление  главы

Санчурского муниципального округа  Кировской области
от 10.09.2020 № 5
В соответствии со статьёй 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменения в постановление главы Санчурского муниципального округа Кировской области от 10.09.2020 № 5 «О комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин Санчурского района»:

 1. Включить в состав комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин Санчурского района» Савинову Татьяну Валерьевну, председателя Санчурской районной организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, членом комиссии.
2. Исключить Труфанову Г.Ф.
Глава
Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом

организационно-правовой и кадровой работы

Н.Н. Полозова
СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами

администрации муниципального округа

Н.В. Ведерников
Заведующий сектором по правовой

и кадровой работе, юрисконсульт

М.В. Корчагина
Разослать:
администрации округа, прокуратура, Полозовой Н.Н.,                             Савиновой Т.В.
[image: image1]